2

ПРОТОКОЛ № 362
заседания Правления Ассоциации саморегулируемая организация

"Центральное объединение организаций по инженерным изысканиям для строительства "Центризыскания" (Ассоциация СРО «Центризыскания»)
	г. Москва
	07 ноября 2019 года

	Дата, время и место
проведения заседания:
	07 ноября 2019 года, 9.25-9.55,

129085, г.Москва, проспект Мира, д. 95, строение 1, этаж 12, часть помещения I, комнаты 19, 19а, 21

Председательствовал: президент Ассоциации СРО «Центризыскания» Пасканный В.И.

Секретарь: генеральный директор Ассоциации СРО «Центризыскания» Супрович А.А.

Присутствовали (члены Правления):

1. Пасканный В.И. – президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;
2. Антипов А.В. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;

3. Егоров Ю.К. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;

4. Чайка Н.А. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;

5. Акимов А.В. – член Правления;
6. Каназаков С.Н. – член Правления;

7. Волкович Е.Ю. – член Правления;

8. Чепикова Д.Б. – член Правления.

Кворум имеется.
Повестка дня:
1. Прием новых членов в Ассоциацию СРО «Центризыскания» (докладчик Стрельцов А.В.);
2. Исключение членов из Ассоциации СРО «Центризыскания» (докладчик Чепикова Д.Б.).
По первому вопросу слушали Стрельцова А.В., который предложил утвердить соответствующее заключение Контрольного комитета Ассоциации СРО "Центризыскания" и принять в Ассоциацию СРО "Центризыскания" новых членов:

1. ООО «КонсалтПроект», ИНН 7718587317, г. Москва, генеральный директор Якубов А.Ю., КФ ВВ – 1-й уровень (не превышает 25 млн. рублей), объекты нормального уровня ответственности;

2. ООО «ГЕОКАДИНЖИНИРИНГ», ИНН 5017051186, г. Москва, генеральный директор Яицкий С.А., КФ ВВ – 1-й уровень (не превышает 25 млн. рублей), объекты нормального уровня ответственности;

3. ООО «СК «СЭМ», ИНН 5027174349, г. Люберцы, генеральный директор Беляев С.А., КФ ВВ – 1-й уровень (не превышает 25 млн. рублей), объекты нормального уровня ответственности.
Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования: "за" – 8, "против" – нет, "воздержались" – нет.

Решение принято единогласно. Подсчет голосов проводил председательствующий.

Решили: утвердить соответствующее заключение Контрольного комитета Ассоциации СРО "Центризыскания" и принять в Ассоциацию СРО "Центризыскания" новых членов:

1. ООО «КонсалтПроект», ИНН 7718587317, г. Москва, генеральный директор Якубов А.Ю., КФ ВВ – 1-й уровень (не превышает 25 млн. рублей), объекты нормального уровня ответственности;

2. ООО «ГЕОКАДИНЖИНИРИНГ», ИНН 5017051186, г. Москва, генеральный директор Яицкий С.А., КФ ВВ – 1-й уровень (не превышает 25 млн. рублей), объекты нормального уровня ответственности;

3. ООО «СК «СЭМ», ИНН 5027174349, г. Люберцы, генеральный директор Беляев С.А., КФ ВВ – 1-й уровень (не превышает 25 млн. рублей), объекты нормального уровня ответственности.

По второму вопросу слушали Чепикову Д.Б., которая предложила в соответствии с п.3 и п.6 ч.5.13 Устава Ассоциации СРО «Центризыскания», пп.3 и пп.6 п.5.5 Положения «О членстве в Ассоциации СРО «Центризыскания», в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов» исключить из членов Ассоциации СРО «Центризыскания» следующие организации:

- имеющие долг по членским взносам:
1) ООО НПАГП «Меридиан+», реестровый № 129, ИНН 7732109714;

2) ООО "ЭКОСПЭИС", реестровый № 756, ИНН 7724718960;
- в связи с задолженностью по оплате обязательных взносов и проведением процедуры банкротства в отношении организации:

3) ОАО "Инженерный центр энергетики Урала", реестровый № 165, ИНН 6660002245.

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования:

«за» – 8, «против» – нет, «воздержались» – нет.

Решение принято единогласно.

Подсчет голосов проводил председательствующий.

Решили: в соответствии с п.3 и п.6 ч.5.13 Устава Ассоциации СРО «Центризыскания», пп.3 и пп.6 п.5.5 Положения «О членстве в Ассоциации СРО «Центризыскания», в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов» исключить из членов Ассоциации СРО «Центризыскания» следующие организации:

- имеющие долг по членским взносам:
1) ООО НПАГП «Меридиан+», реестровый № 129, ИНН 7732109714;

2) ООО "ЭКОСПЭИС", реестровый № 756, ИНН 7724718960;
- в связи с задолженностью по оплате обязательных взносов и проведением процедуры банкротства в отношении организации:

3) ОАО "Инженерный центр энергетики Урала", реестровый № 165, ИНН 6660002245.

Председательствующий

      В.И. Пасканный
Секретарь

         А.А. Супрович